

Art of Jewel ApS

Langesbjerg 21
9440 Aabybro


CVR.nr.: 10 14 56 19

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Regnskabsperiode: 1/10 2017 - 30/9 2018

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20. december 2018



Jan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/10 2017 - 30/9 2018	10.
Balance pr. 30/9 2018	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Art of Jewel ApS
Langesbjerg 21
9440 Aabybro

CVR.nr.: 10 14 56 19

E-mail: jan@artof.dk

Regnskabsperiode: 1/10 2017 - 30/9 2018

Stiftelsesdato: 24/7 2003

Direktion

Jan Jørgensen

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for

Art of Jewel ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30/9 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/10 2017 - 30/9 2018.


Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabybro, den 18. december 2018

Direktion


.....
Jan Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion, engros og detailsalg af smykker og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabets årsrapport for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Endvidere er der tilvalgt bestemmelser fra regnskabsklasse C, om at undlade at aflægge koncernregnskab jf. ÅRL § 110.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug indregnes tillige fragt og spedition.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige virksomheder.

Kapitalandele tilknyttede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttede virksomheders resultat efter skat og efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22 %.

Sambeskatning

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med danske datterselskaber. Selskabet er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne. Den del af skatten, der endnu ikke er betalt, indregnes i posten Anden gæld.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

De materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og eventuelle nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsesprisen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

Anvendt regnskabspraksis

indregnes under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsessprisen med direkte tilknyttede erhvervsomkostninger for overtagede ombygninger, samt kostprisen, der omfatter løn- og materialeomkostninger, der direkte er medgået til ombygning.

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Andre tekniske anlæg, biler, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsessprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

De materielle anlægsaktiver afskrives lineært på baggrund af følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid	Restværdi af kostpris
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %
Andre anlæg, biler, driftsmateriel og inventar	5-10 år	0 %

Kapitalandele tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i moderselskabets balance efter indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er foretaget ud fra en vurdering af erhvervede virksomheders markedsposition og indtjeningsprofil samt branchemæssige forhold.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække tilknyttede virksomheders underbalance.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger omregnet til balancedagens valutakurs.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Sambeskatning

Administrationsselskabet afregner skat med datterselskaberne. Ikke-afregnede forhold indregnes i balancen som sambeskatningsbidrag under Andre tilgodehavender eller Anden gæld.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1/10 2017 - 30/9 2018

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.483.154	777.633
1 Personaleomkostninger	-1.160.182	-838.883
2 Af- og nedskrivninger	<u>-101.102</u>	<u>-67.495</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	221.870	-128.745
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	357.898	170.068
Andre finansielle indtægter	5.466	1.211
Finansielle omkostninger	<u>-19.968</u>	<u>16.126</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	565.266	58.660
4 Skat af årets resultat	<u>-48.114</u>	<u>24.533</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>517.152</u>	<u>83.193</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>517.152</u>	<u>83.193</u>
I ALT	<u>517.152</u>	<u>83.193</u>

Balance pr. 30/9 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
2 Indretning af lejede lokaler	148.596	104.486
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.555	500.886
Materielle anlægsaktiver i alt	625.151	605.372
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	1.002.674	644.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.002.674	644.776
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.627.825	1.250.148
Varebeholdninger	936.680	1.256.222
Varebeholdninger i alt	936.680	1.256.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.350	260.337
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.652	62.748
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	25.000
Andre tilgodehavender	78.738	37.412
Periodeafgrænsningsposter	45.954	20.964
Tilgodehavender i alt	657.694	406.461
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.625	15.625
Værdipapirer og kapitalandele i alt	15.625	15.625
Likvide beholdninger	254.063	498.505
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.864.062	2.176.813
AKTIVER I ALT	3.491.887	3.426.961

Balance pr. 30/9 2018
Passiver

<u>Note</u>		<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	906.271	389.119
	EGENKAPITAL I ALT	1.031.271	514.119
4	Udskudt skat	57.008	49.316
	Hensatte forpligtelser i alt	57.008	49.316
7	Anden langfristet gæld	986.839	1.076.610
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	986.839	1.076.610
7	Kortfristet del af langfristet gæld	87.500	87.200
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.982	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.500	859.308
	Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	228.958	319.178
	Anden gæld	696.829	521.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.416.769	1.786.916
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.403.608	2.863.526
	PASSIVER I ALT	3.491.887	3.426.961
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/2018	2016/2017
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	5	4
Gager og lønninger	997.462	734.613
Pensionsbidrag	98.821	79.686
Andre omkostninger til social sikring	63.899	24.584
	1.160.182	838.883
Note 2 - Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum primo	108.089	0
Tilgang i året	78.874	108.089
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	186.963	108.089
Akkumulerede afskrivninger primo	3.603	0
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	34.764	3.603
Akkumulerede afskrivninger ultimo	38.367	3.603
Bogført værdi indretning lejede lokaler ultimo	148.596	104.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	870.525	870.525
Tilgang i året	42.007	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	912.532	870.525
Akkumulerede afskrivninger primo	369.639	305.747
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	66.338	63.892
Akkumulerede afskrivninger ultimo	435.977	369.639
Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.555	500.886
Afskrivninger:		
Indretning af lejede lokaler	34.764	3.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.338	63.892
Afskrivninger i alt	101.102	67.495

NOTER

		<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Note 3 - Kapitalandele			
<u>Dattervirksomheder</u>			
Selskab	<u>Andel</u>		
Guldsmedenesnetbutik.dk, 0	Pct.		
Kostpris primo	100,00%	644.776	474.708
Tilgang i året	0,00%	0	0
Afgang i året	0,00%	0	0
Kostpris ultimo		<u>644.776</u>	<u>474.708</u>
Resultatandel i året		357.898	170.068
Opskrivninger ultimo		<u>357.898</u>	<u>170.068</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100,00%</u>	<u>1.002.674</u>	<u>644.776</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder i alt		<u>1.002.674</u>	<u>644.776</u>
Note 4 - Skat			
Skat af årets resultat:			
Skat af årets skattepligtige indkomst		40.216	0
Regulering af skatter for tidligere år		206	-23
Regulering af udskudt skat		<u>7.692</u>	<u>-24.510</u>
		<u>48.114</u>	<u>-24.533</u>
Note 5 - Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000.			
Note 6 - Overført resultat			
Overført resultat primo		389.119	305.926
Årets resultat		<u>517.152</u>	<u>83.193</u>
		<u>906.271</u>	<u>389.119</u>

NOTER

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Note 7 - Langfristede gældsforpligtelser		
Nordea Finans	389.419	440.839
Anden gæld	<u>684.920</u>	<u>722.971</u>
Gæld i alt	1.074.339	1.163.810
Kortfristet del (1. års afdrag)	<u>-87.500</u>	<u>-87.200</u>
Langfristet gæld	<u>986.839</u>	<u>1.076.610</u>
Heraf forfalder efter mere end 5 år	<u>500.000</u>	<u>530.000</u>

Note 8 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Guldsmedenesnetbutik.dk for skat koncernens sam-beskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fælles-registrering af moms.

Note 9 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.